
Místo:

Jméno:



Blanka Suchánková

Gymnázium Nymburk









Malé učebny max. pro 10 lidí.
V jiných učebnách i možnost další 

techniky.



 Rozřazení do skupin podle dosažené úrovně.

Malé skupiny – max. 8-10 studentů (druhý

týden jen výuka ve třech).

 Střídání lekcí gramatických s konverzačními

zaměřenými na určité téma.

Možnost určit si vlastní témata i gramatické

jevy, které je třeba procvičit nebo i vysvětlit.

 Sběr lexikálního materiálu z každodenního

života, jeho vysvětlení i doplnění dalších

vazeb, frází apod.

Důraz na výslovnost a správné frázování.



 Studovna, která je k dispozici během polední
přestávky, odpoledne i v podvečer a nabízí
studijní materiály, slovníky, několik počítačů
s internetem.

Odpolední nebo večerní akce v bohatém
výběru (od filmového představení přes sport
až k setkání v místních večerních podnicích).

 Víkendové výlety do Londýna nebo
zajímavých míst v okolí.

 Tipy na místa ve městě i v dostupném okolí
zajímavá historicky, sportovně i přírodně.

Možnost občerstvení i oběda přímo ve školní
jídelně. Ochotná obsluha.



 Z londýnského letiště do místa ubytování a

školy společností National Express.

 Po Bournemouthu i blízkém okolí společností

Yellow Buses, zvýhodněná jízdenka „7-day-

ticket“ za £15 platí na všechny linky.

Do vzdálenějších míst (např. Salisbury)

společností Red Buses.

 Spojení do Londýna velmi výhodně již

zmíněnou společností National Express –

výběr spojů i cílového nádraží v Londýně.

Nutná rezervace, ale i pomocí SMS zprávy

(zpáteční jízdenka do Londýna £23).
























